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MUNICIPIO DE PUEBLO VIEJO
S
- Estado de Actividades

SIGMA ¢ Deal 1 de enero al 30 de abrll de 2020
C

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovecharientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresas no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneflcios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
‘Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pdblico

Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPAGIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Puablica

Comisiones de la Deuda Puabiica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ctros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resuitado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

7.569,691.34
4,130,229.65
0.00

.00
2,680,895.43
£9,283.37
669,282.89
0.00

0.00
53,666,263.65
52,717,044.65
949,209.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$61,235,844.99

24,734,563.37
11,828,630.51
5,326,582 93
7.579,349.93
2,971,538.58:

. 0.00
0.00

0.00
2,971,538.58
0.00

0.00

000

0.00

0.00
347,317.36
0.00

0.00
347,317.36
843,799.02
843,799.02
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$28,897,218.33

$32,338,726.66

48,307,601.38
6,534,313.81
0.00
268,350.00)
6,960,893.87
1.142,731.33
3,372312.37
0.00

0.00
158,161,571.45
149,869,227.45
8,292 344.00
0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

$176,469,172.83

76,931,462.60
33,163,362.08
13,640,034.85
30,128,035 87
10,769,901.52
0.00

0.00
2,199,900.00
8.570,001.52
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,225,843.72
0.00

0.00
2,225,843.72
3,517,725.88
3,399,037.93
0.00
118,687.95
0.00

0.00
1,372,208.93
1,088,770.16
0.00

0.00

0.00

0.00
283,438.77
70,023,774.49
70,023,774.49

$164,840,917.14

$11,628,255.69

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus Notas son razonablements correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LUIS FERNANDD CERVANTES CRUZ

Presidente Municipal
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